
IHALE ILANI
T.C.

CAYELi KAYI\,IAKAMLrGI
Kiiylere Hizmet Giitiirme llirlifi l]aqkanhfr

ihale Kayrt Numarasr z 2022/51

Rize ili Qa,veli ilgesi Erenler Ko,viiigme Sr,r-i rL ikmal in;aatr ve Kagkar KoyLi Kurular ve Dere Mevkii iq-me
Suy'r,r ingaatr igi -vapril iqi agrk ihale usulii ile ihale edilecektir. ihaleye iligkin aynntrh bilgiler agagrda yer
almaktadrr:

I - Idarenin
a) Adresi : Yenipazar Mahallesi 9 Mzrrl Caddesi No:103i2
b) Telefon ve faks numarasr :0 464 532 50 95 - 0 464 532 50 95
c) Elektronik posta adresi (varsa) : cayetikoy'desf@hormail.com

2 - Ihale konusu yaprm iginin
a) Nitelifi t[irii ve miktarr : Yaprrn i,gi 30 adet igme su-vu abone ballantr yaprlmasr (Her tiirlii nakliye dahil), 2

adet (V:i0m3) B'A.G. Servis Deposunun l,aptlmasr (Serbest ve Ternel kazisr. clolgusu daliil). 39 m3 Kesilen
yollann C20125 beton ile betonlanmasr. 1 adet V:1m3 kaptaj odasr ve yaklagun perdesi y'aprlmasr (Temel kazrsr
ve dolgusu dahil). I adet Bastng drigiirticii kontrol vana odasr yaprlmasr (1,30r1 X 1,3bm ebatiarinda) (Temel
kaztst ve dolgusu dahil), 7 adet Krrd0ktim oval buqakleli vanalar ile tahliye ve avlm vanalarr,r,'aprlamasr (t"*"r
kaztsr ve dolgusu dahil).5 adet Q80mm yeriisti.i yanglrl hiclrantnrn temini, baglantr tratti ve montajrnrn

ru ile isale hattr dcigenmesi, I adet Basrng krrrcr vana
odalan ($ebeke borusu Q4Omrn /Q40 BKV Eapr) Mekanik ekipmanlalnrn temini ye montair. I adet V:lm3

b) Yaprlacagr yer : Rize Qaveli
c) lgin siiresi : Yer tesliminden itibaren 180 takvim siini.idtir.

3 - Ihalenin
a) Yaptlacagr yer : Ka1'.makarrrlrk toplantt salonu Hiikrimet Konagr Kat:4 Qayeli Koylere Hizmet Grjtijr'''e

Birlifi Bapkanhgr
b) Tarihi ve saati :03.10.2022 - 15:00

4 - ihaleye Katrlabilmek igin isteklilerde Aranrlan $artlar, Belgeler ve Yeterlik Kriterleri
a ) Tebligat igin adres beyanr; ayrtca irtibat igin telefon numarisr ve f'aks numarasi ile elektronik posta adresi.
b ) Bu gaftnamede belirlenen geqici terninat.
c ) Teklif venneye .v-etkilioldugunLr gosteren inrza Beyannarnesi veyaknzaSirklileri.
i- Gergek kigi olmasr halinde, noter tasdikli imza beyannarnesr.
2- Trjzel kigi olntasr halinde. ilgisine gOre tLizel kisili[in ortaklan, iiyeleri veya knruculal ile tiizel kigiligin

imza beyannamesi. 
an kiginin noter tasdikli 

'ekaletnarnesi 
ile noter tasdikli

g ) $ekli ve igerigi bu $arrnamede belirlenen teklif mektLLbLL.

[ ) Ticaret sicil grzetesi

Ticaret ve/ve1"a Sanayi Odasrna ve1'a ilgili lvlcslek Odasrna ka,vrrlr oldugunu gosterir belge.

clair belge, 
ugu lrlda altnnrrg, tiizel kigiligin sicile ka1'rtlr oldu[Lrna

r ) Velgi borcu voktur belgesi
i ) Yer gcirdLi tLrtanafr

Ekonomik ve N{ali .veterlilifie itiqkin istenen trelgeler:

:sleki ve Teknik yeterlilife iligkin istenen belgeler:
Ig Deneyirrr Belgesi



lhale,ve girecek olan miihendis ve mintarlartn, tiniversitelerin in;;aat uriihenilisligi ve mimarlrk bolrimlerinclen
lllezlln olduklannr belgelel''en diplomalannrn noter onay'lr suretlerini sunmalar] halinde ig denel,im belgesi
afaltniaz.

5 - Bu ihalede benzer ig olarak ; A (Alt,vapr igleri .y : lV. Crup

6 - Ihale Birlik yonetmeligi gerefince Agrk ihare usuli.i ile yaprlacaktrr.

7 - a) Agrk ihale usullinde teklifler yanh olarak yaprlrr. Teklif mektubu, bir zarfa konulup kapatrldrktan sonra
zarfrn izerine isteklinin adt, soyadt veya ticaret unvanl ile hangi ige ait oldufu yazhr. Zarfn'yaprytrnlan yeri
istekli tarafindan imzalantr, kagesi veya miihru basrhr. Buzarl gegici teminita ait ahndr u.yu g"gi"i teminatbelgesi k artt olarak istenilen diler belgelerle birlikte ikinci bir zarfa konul-arak kapatrlrr.
Drq zar is ve soyadr veya ticaret unuaniile tebligata esas olarak gosterecegi agrk adiesi veteklifin it lrr.

b) Teklif mektubunda ihale doktimanlnln tamamen okunup kabul edildiginin belirtilmesi, teklif edilen bedelinrakam irbirine uygun olarak ag rntr, silin veteklif ad, soyad veya ticaret yetkili aslzorunl kargrlamayan teklifler g sayrlrr. klitarafinda bu mektuplarda ihal
teklif ed ve yazt ile agrk " Iolmayan ntr, silinti veya dize

8 - Ihaleye sadece yerli istekliler katrlabilecektir.

ann ihale drikiimanrnr satrn almalan zorunludur. ihale
ddktimanr 500 TL kargrhlr verilmektedir.

12 - Istekliler teklif edilen bedelin en az Yo3'i rutarrnda kendi belirleyecekleri oranda gegici teminat
vereceklerdir.

l3 - Verilen tekliflerin gegerlik siiresi, ihale tarihinden itibaren enaz30 gLin takvim g6nti olmaldrr.

l4 - Konsorsiyumlar ihaleye teklif veremezler.

l5 - Bu ihalede fiyat farkr verilmeyecektir.

l6 - Birlifiimiz2886 ve 4734 Sayrlr Kanunlara tabii olmayrp, 28.04.2007 tarih ve 26506 sayrl Resmi Gazetede
yaytnlanan ycinetmelik h0kiimteri gegerlidir. idare ihaleyi yaprp yapmamakta ve uygun bedeii tespitte serbesttir.

I 7- Otak eirigimlel ihaleye teklif vererneyecektir.


